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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę paliwa” 

 

 

  Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w 

Gdańsku  przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu  08.11.2011r. wpłynęły pytania dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r.  

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  Nr 19, poz. 177 ze  zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1 :  

 Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca zapewni możliwość tankowania na dwóch 

stacjach w Gdańsku, a pozostałe będą na terenie miasta; Gdynia( w posiadaniu 3 stacje) i Sopot (w posiadaniu 

1 stacja): SIWZ Pkt.3 ppkt.2? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2: 

 Czy Zamawiający zaakceptuje sposób wystawiania faktur, jaki obowiązuje u określonego Wykonawcy; 

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt.6 oraz wzór umowy §3 ust.5? 

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres 

rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona 

faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie 

wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca 

kalendarzowego. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zaakceptuje wystawianie faktur dwa razy w miesiącu, bez podawania konkretnych 

terminów.  

Pytanie 3: 

 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni, liczonych od daty wystawienia 

faktury (wzór umowy §3 ust.4 i 6)? 

Termin ten, jest dla Zamawiającego bardziej korzystny, gdyż wydłużony jest o czas, w którym Wykonawca 

wystawia fakturę (do 7 dni od daty zakończenia okresu rozliczeniowego).Za datę zapłaty uznaje się datę 

wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4: 
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 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu na wydanie kart po podpisaniu umowy do 10 dni 

roboczych ( wzór umowy §5 ust.2)? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5: 

 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu we wzorze umowy SIWZ załącznik nr 1 pkt.7 

oraz wzór umowy §5 ust.4? 

Proponuję: Wykonawca ponosi odpowiedzialność za transakcje dokonane kartą utraconą po upływie 24h od 

momentu zablokowania przez Zamawiającego zagubionej bądź skradzionej karty na indywidualnie 

dedykowanym portalu internetowym dostępnym całą dobę, lub dnia roboczego następującego po dniu 

otrzymania przez Wykonawcę zawiadomienia w przypadku zgłoszenia tego zdarzenia przez Zamawiającego 

faksem lub e- mailem (wskazane przez Wykonawcę). 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6: 

 Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części 

niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową stanowiącą 

załącznik do SIWZ. 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       Aleksandra Łomowska 


